

다. 외부지원금 결산내역

<당기 수령>

지 원 처	내역	사업기간	전기이월등	외부지원금 수 익	외부지원금 비 용	차기이월 및 반납	비고(자부담액)	
의정부시	2019년 의정부시 우수예술단체 사업비	4~12월		1,000,000,000	930,003,889	69,996,111	-	
의정부시	의정부문화도시포럼	12월		10,000,000	10,000,000	-		
경기관광공사	제2회 블랙뮤직페스티벌 경기관광유망축제	4~11월		40,000,000	40,000,000	-	-	
경기문화재단	2019 경기예술활동지원 in 의정부	4~11월		54,000,000	54,000,000	-		
경기문화재단	2019 경기예술활동지원 제16회 천상병예술제	4~11월		33,000,000	33,000,000	-	63,433,800	
경기문화재단	2019년 공연장상주단체 지원 사업	6월		135,000,000	135,000,000	-		
경기문화재단	경기시민예술학교	9~12월		60,000,000	60,000,000	-		
경기문화재단	경기탄즈뮤지컬 인 의정부	10~12월		33,000,000	30,000,000	3,000,000		
경기문화재단	2019 유아문화예술교육 품질품질 명작발레	5~12월		52,280,000	52,052,560	227,440	9,000,000	
상명대학교	상명대재학생 직무체험	2월		800,000	800,000	-		
한국콘텐츠진흥원	2018 지역특화스토리 천상병 X 부대찌개	1~6월	19,343,800	18,900,000	38,243,800	-	14,135,700	
한국문화예술위원회	제18회 의정부음악극축제 문예진흥기금	5~6월		171,000,000	171,000,000	-		
제)부천문화재단	2019 지역전문인력양성기환 사람프로젝트	5~10월		15,500,000	15,476,000	24,000	7,211,410	
한국문화예술 교육진흥원	꿈다락토요문화학교 꼬마작곡가	4~12월		54,000,000	53,716,880	283,120	2,796,750	
한국문화예술회관 연합회	2019 해피밀리 부부합창단	4월~11월		10,000,000	10,000,000	-	7,993,230	
한국문화예술회관 연합회	제6회 신진작가 공모전 교부금	4월~9월		7,000,000	7,000,000	-	9,965,300	
한국문화예술회관 연합회	의정부-김해INTER_CITY展	4월~7월		10,000,000	10,000,000	-	10,000,000	
한국문화예술회관 연합회	에감좋은날	4월~12월		35,000,000	34,871,620	128,380		
한국문화예술회관 연합회	명화속 과학체험전	6월~8월		25,352,000	25,352,000	-	11,721,000	
한국문화예술회관 연합회	2019 한문연국공립기획 방방곡곡문화공감	7월		40,000,000	40,000,000	-	26,282,660	
한국문화예술회관 연합회	문화가 있는 날 의정부로 떠나는 공연산책	7월~12월		30,000,000	30,000,000	-	-	
한국문화예술회관 연합회	한문연 민간우수(벨루스콰르텟)	8월		3,843,000	3,843,000	-	1,647,000	
한국문화예술회관 연합회	한문연 민간우수(라 트라비아타)	12월		75,418,000	75,418,000	-	32,322,000	
문화체육관광부	지역기반 문화예술 거점공간	1~6월	335,240,214		335,240,214			
기타 후원금	문화재단 후원회 아트캠프 후원	4~5월		72,130,712	72,130,712	-		
	KB! 다문화 미술학교	2~12월	1,670,385	100,000,000	83,130,190	18,540,195	6,694,000	
	농협은행, 신세계백화점, 신한대학교, 경기고속 등	1~12월		82,182,270	79,996,252	2,186,018	-	
전기사업비 잔액 반납				3,421,160		3,421,160		
소 계				359,675,559	2,168,405,982	2,433,696,277	94,385,264	203,202,850
지 원 금 이 자				271,093	609,084	345,373	534,804	
외부지원금 합계				359,946,652	2,169,015,066	2,434,041,650	94,920,068	203,202,850
유통배분수익				118,000,000	118,000,000			